[image: C:\Users\andreeva.ao\Downloads\Знак ISO 9001 - цветной (мелким планом).jpg]Акционерное общество

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ
НЕФТЕХИМИЧЕСКИЙ
ЗАВОД
453107, Российская Федерация,
Республика Башкортостан,
г.Стерлитамак, ул.Техническая, 10,
тел. (3473) 21-65-25
факс (3473) 21-65-43
www.snhz.ru,e-mail:snhz@snhz.ru

Joint Stock Company

STERLITAMAK
PETROCHEMICAL
PLANT
10, Tekhnicheskaya ulitsa, Sterlitamak,
Republic of Bashkortostan
Russian Federation, 453110
tel. (3473) 21-65-25
fax (3473) 21-65-43
www.snhz.ru,e-mail:snhz@snhz.ru

[image: ]

Руководителю предприятия

[bookmark: _GoBack]        Прошу Вас выслать на наш адрес по Е-mail: nasyrova.yui@uktau.ru   коммерческое предложение по ценам, с учетом всех максимальных скидок, которые можно применить для нашего предприятия на поставку материалов:
	№
п.п
	Наименование МТР
(с обозначением ГОСТ, ТУ и др. стандартов)
	Кол-во
	Ед. из.

	1
	Огнетушитель ОП (з) -10
	5
	шт

	2
	Огнетушитель ОП (з) -5
	33
	шт

	3
	Огнетушитель ОУ -2
	1
	шт

	4
	Пломба роторная  для огнетушителей, пломба д/б желтого цвета
	1 000
	шт

	5
	Рукав пожарный напорный 51 мм с головками для ПК, давление 10кгс/см2
	22
	шт

	6
	Рукав пожарный РПМ (Д) 50-1,6-И-УХЛ1 в сборе с головками ГР-50 бухта 20м
	5
	шт

	7
	Проволока витая D=0.65 мм H=100 м
	2
	шт

	8
	Ящик для песка 0,3 м3  ,Неразборный, 1200мм*600мм*500мм. ЯП-0,3-01
	15
	шт

В случае положительного решения, ответ прошу предоставить до 10.06.2022 до 12-00 (мск) по e-mail: nasyrova.yui@uktau.ru, в коммерческом предложении прошу обязательно указать:
· цена с НДС;
· условия оплаты (наши условия: 100% по факту поставки в теч. 45 дней, при несогласии Вы можете предоставить свои условия);
· сроки и условия поставки;
· обязательно включите в стоимость транспортные расходы до склада АО «СНХЗ»
(453107 Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Техническая влд 10);
· пункт отгрузки продукции;
К предложению приложить Паспорт либо сертификат соответствия, представительские документы от завода-изготовителя (сертификат дилера, либо представителя).

Исп.:
С уважением,
Ведущий инженер по снабжению ОКО и М
Насырова Юлия
тел:(3473) 29-43-79

ИНН 0268004714, КПП 660850001, БИК 048073601, К/с 30101810300000000601,
Р/с 40702810506600000075, Башкирское отделение № 8598 ПАО СБЕРБАНК, г. Уфа
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png

image4.png